

Torvegade 39 Holding ApS

Torvegade 39, 5690 Tommerup

CVR-nr. 15 18 80 06

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2017.

JENS NØRGAARD
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torvegade 39 Holding ApS Torvegade 39 5690 Tommerup
	Telefon: 24 62 92 60
	E-mail: pogemj@gmail.com
	CVR-nr.: 15 18 80 06
	Stiftet: 15. juni 1991
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Else Marie Jensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-23.383	-23
Andre finansielle indtægter	129.861	68
Øvrige finansielle omkostninger	0	-72
Resultat før skat	106.478	-27
Skat af årets resultat	-23.408	6
Årets resultat	83.070	-21
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Disponeret fra overført resultat	-20.330	-122
Disponeret i alt	83.070	-21

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	6
Tilgodehavende selskabsskat	6.268	19
Tilgodehavender i alt	<u>6.268</u>	<u>25</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.401.184	2.393
Værdipapirer i alt	<u>2.401.184</u>	<u>2.393</u>
Likvide beholdninger	<u>25.058</u>	<u>31</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.432.510</u>	<u>2.449</u>
Aktiver i alt	<u>2.432.510</u>	<u>2.449</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.190.734	2.211
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Egenkapital i alt	<u>2.419.134</u>	<u>2.437</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12
Anden gæld	876	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.376</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.376</u>	<u>12</u>
Passiver i alt	<u>2.432.510</u>	<u>2.449</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.